РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Уношевская сельская администрация

Уношевского сельского поселения

Гордеевского муниципального района

Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2013 г. № 24
с.Уношево

Об утверждении муниципальной целевой
программы «Обеспечение пожарной

безопасности на территории Уношевского

сельского поселения на 2014-2016 г.г.
             В соответствии с ФЗ РФ от 06.05.2011 № 100-ФЗ  « О добровольной пожарной охране» , Федеральным законом от 22.07.2008 №123 –ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», ФЗ от 27.12.2002 г. №184 –ФЗ «О техническом регулировании» , Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» в целях выполнения мероприятий  по обеспечению пожарной безопасности на территории Уношевского сельского поселения Гордеевского муниципального района Брянской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечения пожарной безопасности на территории Уношеского сельского поселения  на 2014-2016 г.г.
2.Проводить корректировку муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Уношевского сельского поселения  на 2014-2016 г.г. по мере необходимости.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Л.Г.Тимошенко
Утверждена постановлением

Уношевской сельской администрации

Уношевского сельского поселения

Гордеевского муниципального района

Брянской области от 23.12.2013 г. № 24

Муниципальная целевая программа «Обеспечение  пожарной

безопасности на территории Уношевского сельского поселения

Гордеевского муниципального района Брянской области на 2014-2016 г.г.»

Уношево 2013г.